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Tacksamhet att få 
vara med!
Att bara finnas till borde väl fylla en med tacksam-
het, egentligen? Att just jag sitter här och skriver 
idag är ju ett under i sig. Alla som vet det minsta 
lilla om mänsklig befruktning vet ju att oddsen från 
början var ganska låga, bara vetskapen om detta 
borde ju göra en både glad och tacksam. Att ha 
vunnit livets lopp.

Något som jag plågar mina nära och kära och  
arbetskamrater med är att jag pratar mycket om 
min träning och mina lopp. Någonstans kan man 
alltid tänka sig att ställa frågan till sig själv, varför 
pratar jag om detta? Är det för att tala om hur  
förträfflig och duktig jag är? Är det för att få 
beröm av andra så att de talar om för mig hur  
duktig jag är? Svaret på båda frågorna är nej. 
Grunden till att jag underkastar mig träning som  
jag gör har sin utgångspunkt någon helt an-
nanstans, för det är så här: För några år sedan 
pratade jag och min då 7-årige son om döden. 
Jag såg att detta ämne fyllde honom med oro och 
han sa till mig: ”Pappa hur ska du göra för att leva 
länge?” Jag berättade att man egentligen inte 
bestämmer det själv men att man kan påverka sin 
hälsa på vissa sätt som att äta nyttigt, träna och 
sköta om sin kropp, så jag lovade honom att jag 
skulle göra allt jag kan för att bli gammal.

Mitt löfte är egentligen inte så märkvärdigt och min 
ambitionsnivå är inte så märkvärdig. Jag har ju vun-
nit ett lopp redan, det viktigaste. Det loppet som 
gjorde att jag fick vara med, att jag får se mina barn 
och andras barn växa upp, det fyller mig med en 
stor tacksamhet.

Tacksamheten att få vara med.

Per Hjelmgren, präst
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Medlem!

Tack för att du är medlem!
Tillsammans gör vi bland annat detta möjligt:

Hembesök för att stötta 
sjuka eller människor i kris.

Läger, ungdomsgrupper och 
andra mötesplatser för unga.

Gemenskapsträffar för äldre 
och ensamma.

Underhåll av våra kyrko-
byggnader och kulturarv.

Gudstjänster för alla i livets 
glädjeämnen och sorger.

Kyrkans småbarnscaféer och 
andra aktiviteter för barn.

Jourhavande präst som människor 
i krissituation kan kontakta.

Stöd till dem som sörjer.

Ett rikt musikliv med körer 
och musiker.

Var med och dela livet – välkommen som medlem!
Som medlemmar i Svenska kyrkan tar vi tillsammans ansvar för en värld där människovärde, kärlek och en 
hållbar livskvalitet får stå i fokus. I det arbetet är varje medlem viktig, inte minst du! 

I Svenska kyrkan delar vi många av livets skeenden med varandra. Vi möts i svårigheter och i glädje. Vi 
möts vid dop och konfirmation, vigsel och begravning, i barngrupper och gudstjänster, på konserter och 
körövningar och i samtal. Varje medlem är också med och bidrar till ett rikt kulturliv, till att bevara vårt 
kulturarv och till det internationella bistånds- och utvecklingsarbetet. 

För att gå med i Svenska kyrkan kan du döpa dig eller fylla i en inträdesblankett. Du kan mejla namn och adress 
till kvistofta.forsamling@svenskakyrkan.se så postar vi blanketterna till dig. Välkommen till Svenska kyrkan!
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Tacksamhet
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Tankar om tacksamhet
De gånger vi möts av underverk i våra liv bärs tacksägelsen fram inom oss som en 
självklarhet. Det är svårare att tacka när livet är tungt, vilket det kan vara. Ibland fylls 
vårt inre av frågan om varför vi inte får det underverk vi längtar efter och behöver. 

Ibland känns det självklart att lovsjunga, ibland får lovsången vara en slags trotsig tillit 
som pekar mot en framtid som ännu höljs i dimma och dunkel, som vi inte vet något 
om, men där vi ändå får vila i hoppet om Guds nåd.

EN VÄG TILL TACKSAMHET
De smala landsvägarna mellan våra kyrkbyar är mörka på tisdagskvällar, höst som 
vinter. Det tar ibland emot att ge sig av till träffarna med kören.

Väl framme vänder det. Leenden, röstövningar. Nya och krångliga noter, skratt och 
suckar. Inövade stämmor, igenkännandets glädje. 
En tacksamhet över att få vara del i en helhet som nästan inte kan leva utan körsång.

Det finns många mörka vägar, olika långa, mer eller mindre besvärliga.
Ibland glimmar en ljuspunkt till. 
Ett barn som smyger in sin hand i min. 
Ett gott minne av en medmänniska som slutat sin livsvandring. 
En cykeltur med starka dofter och hänförande vyer. 
Gemenskap som uppstår ur kärleken till hantverk, litteratur, trädgård, konst, segling, 
musik. Och till en själsfrände.

Efterhand förvandlas mörkret till gryning och dag. Till tacksamhet över allt dyrbart som 
livet också innehåller.

Som körmedlem har man möjlighet att till och med få uttrycka denna sin tacksamhet i 
jubel. Med hjälp av Händel och Bach till exempel. 

Men livet går vidare från höjdpunkterna. Till de gråare dagarna, de sega rutinerna, den 
malande sorgen. Också för detta finns musik. När det inte går att prata om kan man ta 
hjälp av sångernas, psalmernas och körverkens texter och tonföljder i moll.

Att få syn på sina känslor och tankar genom diktare och kompositörer, att få bottna i sin 
livsupplevelse, är en väg - mörk och ljus - till stor tacksamhet.

Gunilla Tunving, altstämma 

2+3=5



CYKELN SOM GÖR ALLT MÖJLIGT
Jag har suttit med två grupper seniorer som är 90–100 år gamla och pratat om vad 
de är tacksamma för och vad det betyder för dem.

Båda grupperna säger att de är tacksamma för sin hälsa, sina familjer, att det gått bra 
för deras barn. De är tacksamma för gott sällskap, goda vänner och att de kan få hjälp 
på äldre dagar samt att de fortfarande är klara i huvudet, fast minnet sviker och då 
kanske mest närminnet.

Vi pratade om ifall det fanns något eller någon uppfinning de har uppskattat mer än 
någon annan och jag kunde konstatera att alla säger samma sak… cykeln. Med stora 
leenden och skratt berättar de att de cyklade överallt när de var yngre. Till skolan eller 
arbetet, som i vissa fall var någon mil bort. Några berättade att de träffade sin livspart-
ner/käresta när de cyklat till dansen eller andra trevligheter som erbjöds. Cykeln gav 
dem nya möjligheter att ta sig längre bort från byn, orten eller staden de bodde i och 
gav dem mer frihet. De poängterade att cyklarna idag är rena fåtöljen jämfört med de-
ras cyklar på den tiden, de hade en hård sadel och ingen stötdämpning men det gjorde 
inget, då de inte kände till något annat.

Jag frågade om de ville skicka med några ord till er läsare och det ville de.

De ville skicka med några ord till oss yngre, det vill säga alla yngre än 90 år. Lev livet 
nu och vänta inte, ha trevligt och var nyfikna. Och för oss som har barn, vi fick en 
uppmaning… Låt barnen gå och cykla till skolan, de klarar det!

Martina Annerfeldt Valdt, diakon

DET VIKTIGA MED VÄNSKAP
Jag är tacksam för att jag har en mamma och en pappa och att jag får lov att gå i 
skolan. Det är inte roligt att gå i skolan, men jag vet att det är bra för mig. Det kanske 
man inte tänker på. Roligast i skolan är matte och rasterna tycker jag. 

Här i kyrkan brukar vi säga tack till Gud för att vi har fred på jorden, att vi får träffas 
och ha kul. Man får inte glömma att säga tack. 

Jag har en kanin, den är jag tacksam för. Jag kan leka med den, och jag försöker lära 
den att hoppa över hinder. Det är roligt. 

Ja, jag har ju vänner också. Jag har två bästa kompisar. Det är bra med vänner. Vi 
brukar cykla, titta på film ibland, göra tik-tok-filmer och ibland ritar vi tillsammans. Så 
vänner kan man vara tacksam för. De är bra.

Flicka 8 år
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Körer 
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Körstarter hösten 2023
Kvistofta församling har körer för alla åldrar och med olika inriktning. Alla 

våra körer är blandade. Välkommen att sjunga tillsammans med oss!

Information och anmälan:
ID = Ingrid Dubois, 0721-82 55 15  
ingrid.dubois@svenskakyrkan.se

GND = Gustav Natt och Dag, 0721-82 55 08 
gustav.nattochdag@svenskakyrkan.se

TG =Tina Glimsjö, 0721-82 55 11  
christina.glimsjo@svenskakyrkan.se

A-MH = Anna-Märta Hedström, 0704-51 43 35  
annamartahedstrom@hotmail.com

SL = Siri Lind, 0739-99 46 20 
sirilind1978@gmail.com

Rydebäcks kyrka
Snäckorna, årskurs 1-3. ID 
Torsdagar kl. 15.00-15.45. Start 24/8.

Joysing, årskurs 4-6. GND 
Tisdagar kl. 16.00-16.45. Start 22/8.

Lighthouse, årskurs 6 uppåt. SL 
Fredagar kl. 15.00. Start 25/8.

Rydebäck Gospel, vuxna. A-MH 
Torsdagar kl. 18.30-21.00. Start 24/8.

Rydebäcks församlingshem
Stämbandet, vuxna. TG 
Torsdagar kl. 13.30-14.30. Start 31/8. 

Kvistofta församlingsgårdKvistofta Glumslövs kyrkokör, vuxna. GND 
Tisdagar kl. 19-21. Start 29/8

Glumslövs församlingshem
Körallerna, årskurs 2-3. ID 

Onsdagar kl. 14.45-15.30. Start 23/8.

Smile, årskurs 4-6. ID 
Onsdagar kl. 15.30-16.15. Start 23/8.

Gantofta skola
Sångbubblorna, årskurs 1-3. ID 

Onsdagar kl. 13.40-14.20. Start 23/8.

Bårslövs skolaSångstjärnorna, årskurs 1-2. TG 
Tisdagar kl. 13.30-14.15. Start 22/8.

Bårslövs församlingsgård
Vågen, årskurs 3-6. TG Tisdagar 14.30-16.00 kl. Start: 22/8. 

Glädjestämman, vuxna. TG 
Tisdagar kl. 19.00–20.30. Start 29/8. 



Sjung Messias
Nu har du möjlighet att vara med och öva ett av världens mest älskade  
körverk, Händels Messias, med sikte på konsert 17 mars 2024. Vi  
kommer öva in verket under några lördagar då det också kommer vara  
möjligt att träffa sångpedagog och få individuell röstcoachning.  
Under hösten är det följande tillfällen:
•	 14/10 09.30-12.30 Rydebäcks kyrka
•	 18/11 09.30-12.30 Rydebäcks kyrka
•	 2/12 09.30-12.30 Rydebäcks kyrka

Utöver dessa tillfällen är det möjligt att öva tillsammans med Kvistofta  
Glumslövs kyrkokör på tisdagar 19.00-21.00 i Kvistofta församlingsgård.

Vi kommer att genomföra konserten tillsammans med Höör barock som  
spelar på tidstrogna instrument. Du som deltar bör ha  
tidigare erfarenheter av körsång. Välkommen med dina frågor och  
anmälan till körledare Gustav Natt och Dag: 0721-82 55 08  
gustav.nattochdag@svenskakyrkan.se

Sommerlandet 
Lördagen den 11 november klockan 17.00 i Kvistofta kyrka
Eivind Skeies berättelse om "Han som alltid väntar..." framförs av Kvistofta Glumslövs kyrkokör och 
Glädjestämman tillsammans med berättaren Cecilie Jørstad, sopransolist Torunn Sævik samt musikerna  
Magnus Hjorth, piano och Mattias Grönroos, kontrabas. 
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Konserter

Warum – Darum
I minnesgudstjänsterna den 5/11 deltar en vokalensemble med musik av Brahms, Bach m.fl.  
tonsättare. Rubriken syftar på frågan från Jobs bok: Varför ges dagens ljus åt de olycksaliga? Brahms 
upprepar frågan i sin motett gång på gång: Warum? Warum? Warum ist das Licht gegeben dem  
Mühseligen? Med samma upprepade mönster vädjar kören i Bachs motett: Komm, komm, komm Jesu, 
komm. Stycket mynnar ut i koralen Darum schließ ich mich in deine Hände. Därför (att du är vägen, 
sanningen och livet) lämnar jag mig i dina händer.

Foto: Kristin Lidell /Ikon
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Nu närmar sig min tid som församlingsassistent sitt slut. Jag tackar 
för min tid här och tar med mig all kunskap, glädje och de fina stunder 
som jag fått med körerna, konfirmationsgrupperna och ungdomsgrup-
pen. För mig har det senaste året varit kanon och det är tack vare hela 
Kvistofta församling.

Allt och lite till gott/ Tindra Olsson

Mitt namn är Svavek och jag har precis börjat min tjänst som snickare/
vaktmästare i Kvistofta församling. Min bakgrund som snickare ligger i 
ett genuint intresse för skapande och kreativitet. Jag gillar utmaningar 
och tycker det ska bli jätteroligt att i arbetet få utlopp för detta. 

Att få arbeta i Svenska kyrkan och i Kvistofta församling innebär också 
ett naturligt steg till att bidra till människors historiska och framtida 
relation till kyrkan, som har betytt och betyder så mycket för många. 
Att leva genom tro och värna om människors andliga hälsa kan också 
ske genom att bevara och underhålla våra kyrkor. Det ska bli roligt och 
intressant att lära känna min nya arbetsplats, och träffa församlingsbor 
på bygden och runt våra kyrkor. Ses på bygden!

Slawomir Proch, snickare & kyrkvaktmästare

k l i m a t s m a r t
Vi i församlingen vill se den jord och natur som vi fått att förvalta, frodas. Detta är en viktig sak att sträva mot. 
Tacksamhet är att kunna gå ut i vår underbara natur och uppleva vilket under den är. 

På våren ser vi hur naturen vaknar till liv igen, det växer under sommaren och nu under sensommar och höst 
kan vi skörda det vi sått eller sett växa. 

Var tacksamma mot vår jord och natur, njut av den! 

Ha en jordfabrik hemma, ett särskilt ställe där man gör jord och inget annat. Det behöver inte vara något 
märkvärdigt - ett hörn i rabatten, en pallkrage, murbalja, vad som är mest praktiskt för dig. 

På vintern kan du fortfarande använda din jordfabrik. Det kommer inte hända särskilt mycket men till våren 
kommer det snabbt igång. 

Det är otroligt lyxigt att alltid ha tillgång till fin jord – och ännu roligare att  
kunna göra den själv. Hur du bygger en jordfabrik hittar du på nätet. 

Förändringar bland medarbetare

Medarbetare
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Fjärestads höstmarknad 3/9
09.30 Musik & lyrik i Fjärestads kyrka. "Sträck ut din hand", Ulf Bejstam, saxofon.  
Kyrkkaffe i/vid skolhuset efter gudstjänsten. Kaffebiljetter delas ut av kyrkvärdarna. 

11.00-14.00 Höstmarknad med lotterier, tombola och loppmarknad. Kaffeservering under dagen.

Rydebäcks dag 2/9
11.00-14.00 Aktiviteter för små och stora på och runt torget i Rydebäck. Rydebäcks kyrka är öppen och det finns 
en vandring utifrån Frälsarkransen i kyrksalen. Klockan 11.00, 12.00 och 13.00 kan alla barn passa på att upptäcka 
orgeln i kyrkan.  

11.30 Joysing och Snäckorna sjunger på torget.

Höstens evenemang 2023

Bårslövsdagen 20/9
Bårslövsdagen firas i år på Bårslövs skola klockan 17.00-19.00. Uppträdanden, aktiviteter,  
fika med mera. Arrangörer är Fritidsgården, Bårslövs skola och Kvistofta församling.

Äpplets dag 24/9
11.00 Gudstjänst med Glädjestämman, Vågen och Sångstjärnorna i Bårslövs kyrka.  
Hela församlingens höststart.

12.00 Aktiviteter i äppellunden: korv med bröd, äppelkaka, lotterier,  
hantverk med mera. 

Glumslövs julmarknad 25/11
Glumslövs kyrkliga syförening bjuder in till julmarknad 13.00-16.00 i Glumslövs församlingshem.  
Försäljning av hantverk, lotterier, kaffe med hembakta kakor. 
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KörstarterDetta händer i 
församlingen
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Barnens höst
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”TACK GODE GUD FÖR ALLT  
SOM FINNS” 
Under höstlovet erbjuds höstlovsaktiviteter för skolbarn från förskoleklass till  
och med årskurs 2 i Rydebäcks och Glumslövs församlingshem. 

Under temat skapelsen och ”Tack gode Gud för allt som finns” har vi roliga  
aktiviteter som pyssel, lek, och bibelberättelser. Vi funderar på hur vi kan  
vara goda ”planetskötare” och tacka för allt som Gud har skapat. 

Särskilda inbjudningar kommer till de barn som går i våra verksamheter,  
är du intresserad så hör av dig till hanna.florin@svenskakyrkan.se

SKOLSAMLINGAR INFÖR  
ALLHELGONAHELGEN 
Veckorna innan höstlovet bjuds årskurs 4 och 5 in till våra kyrkor i församlingen för  
skolsamlingar. Som en del av vår dopfördjupningsplan erbjuder vi samlingar och  
undervisning för skolorna som ett komplement till skolornas undervisning  
i bland annat religion. 

Under skolsamlingen får eleverna ta del av vad Halloween är och vad Allhelgonahelgen är.  
Eleverna får även möjlighet att genom drama, bild och form samtala och fundera kring  
vad ordet ”tacksamhet” står för. Vad är vi tacksamma för?  
Vem/vad känner jag tacksamhet för och vem/vad vill jag visa tacksamhet till? 

Inbjudningar till skolorna i vår församling kommer under höstterminen.  
Kontakt: hanna.florin@svenskakyrkan.se

LÄXLÄSNING I BÅRSLÖV
Är du vår vardagshjälte? Hundra läxläsningsbarn på Bårslövs skola längtar efter dig  
måndagar klockan 12.30.

Behoven i Bårslöv växer! Vi behöver bli fler volontärer eftersom vi vill att  
alla barn ska få en chans! Nyfiken?

Kontakta:
Diakon: Cecilia Nelson Plith 0703-50 03 93
Diakoniassistent: Cecilia Holmstrand
0721-82 55 46



Tillsammans

TACK, HJÄLP OCH FÖRLÅT
”Nu tänder vi ljuset och sitter still och tanken får flyga var den vill. 
Ett ljus för dig. Ett ljus för mig. Ett ljus för alla andra.”

Det är andakt och avslutning för kompisklubben Måndax, 6-9 år, 
i Glumslövs kyrka. Vi sitter i en ring framme i koret i kyrkan. Det 
barn som är värd för dagen har fått tända andaktljuset som står i 
mitten av ringen. Det är dags för bön och stillhet.

Lär oss att be sa lärjungarna till Jesus och kyrkans mest kända bön 
”Vår fader” kom till. Lärjungarna lärde sig att be och även alla efter-
följande lärjungar. Ett sätt för barnen på Måndax att lära sig att 
be är att dela upp bönen i tack, hjälp och förlåt. Barnen får komma med tankar och funderingar kring de 
olika delarna i bönen. Tankar och funderingar som finns i en 6-9 årings värld. En del delar med sig av sina 
tankar och böner, andra inte, det är frivilligt att dela. Gud hör våra böner och Han förlåter oss.

TACK!

HJÄLP!

FÖRLÅT

•	 för att vi har en familj och ett hus att bo i 
•	 för att vi får gå på Måndax 
•	 för att solen skiner 
•	 för att vi lever i fred och har det bra 
•	 för att vi får gå i skolan

Vi avslutar bönen med att be ”Gud som ser och älskar så”. Ljuset blåses ut och andakten och bönen i 
kyrkan är slut. Barnen har fått en liten bönestund av ro och frid i kyrkan och förhoppningsvis går de hem 
med gladare och lättare hjärtan. I första Petrusbrevet 5:7 står det ”och kasta alla bekymmer på honom,  
ty han sörjer för er.”

Hanna Florin, församlingspedagog

•	 till att det blir fred där det är krig. Som i Ukraina. 
•	 Putin att bli snäll 
•	 oss att vara snälla mot varandra och inte bråka 
•	 oss att göra vårt klimat bättre

•	 för att vi bråkar med syskon och föräldrar ibland
•	 för att vi glömmer bort att vara snälla

Under hösten kommer tema tacksamhet synas lite extra i barn och familjeverksamheten: 
•	 Skolsamlingar i kyrkorna för årskurs 4 och 5 inför Allhelgonhelgen - vi samtalar och funderar kring 

tacksamhet. Inbjudan till skolorna kommer. 
•	 Höstlovsaktiviteter under vecka 44 i Rydebäck under temat "Tack gode Gud för allt som finns".



Kalender

För mer detaljerad information om våra verksamheter  
och aktiviteter - se Månadsbladet och kalendern på  
svenskakyrkan.se/kvistofta
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GUDSTJÄNST/MÄSSA/KONSERT Mässa
Konsert

Datum Bårslövs  
kyrka

Fjärestads 
kyrka

Glumslövs  
kyrka

Kvistofta 
kyrka

Rydebäcks 
kyrka

3/9 09.30 17.00
6/9 12.00
7/9 08.00

10/9 09.30 11.00 17.00
13/9 12.00
14/9 08.00
17/9 09.30 11.00
20/9 12.00
21/9 08.00
24/9 11.00 17.00
27/9 12.00
28/9 08.00
1/10 09.30 11.00
4/10 12.00
5/10 08.00
8/10 14.00 17.00 11.00 17.00

11/10 12.00
12/10 08.00
15/10 09.30 11.00
18/10 12.00
19/10 08.00
22/10 11.30 11.00 17.00

25/10 12.00
26/10 08.00
29/10 09.30 11.00

1/11 12.00
2/11 08.00
4/11 17.00
5/11 18.00 16.00 11.00 15.00
9/11 08.00

11/11 17.00
12/11 09.30 11.00
15/11 12.00
16/11 08.00
19/11 11.15 11.00 17.00
22/11 12.00
23/11 08.00
26/11 09.30 11.00
29/11 12.00
30/11 08.00

KONFA - ANDRA CHANSEN

STILLA DAG

Det finns en möjlighet för alla från 16-106 år 
att konfirmeras om man inte gjort det tidigare. 

Vi träffas i Rydebäcks församlingshem på tider 
som vi kommer överens om och pratar om 
livet, kristen tro och allt som hör därtill.  
Kontakta Anna Ellysdotter:  
anna.ellysdotter@svenskakyrkan.se

MIDDAGSBÖN

CAFÉ PÅTÅR

Middagsbön i Kvistofta kyrka onsdagar 12.00. 
Lunch i församlingsgården 70:- Start 6/9. 
Inställd 8/11 på grund av personaldag.

Café Påtår vänder sig till dig som är dagledig.  
Bårslövs församlingsgård tisdagar 13.30-15. 
Rydebäcks församlingshem 10-11.30 fredag, 
ojämna veckor. Båda startar vecka 35.

MEDITATION & BIBELSAMTAL

BIBELSAMTAL & STILLA MÄSSA

Vi börjar den 4 september i Rydebäcks kyrka.  
Introduktion för nybörjare klockan 17.30.  
Tyst meditation klockan 18.00. Mer info:  
svenskakyrkan.se/kvistofta/meditation

Det är bibelsamtal i Rydebäck onsdagar jämna 
veckor klockan 13.00 under hela hösten. Start 
6 september.

Den 18 november klockan 09.30-16.00 blir 
det en dag av stillhet, reflektion och rekreation 
i tystnad i Bårslövs församlingsgård. Kostnad 
för dagen är 50 kronor och antalet platser är 
begränsade. Anmälan senast den 7/11 till  
diakon martina.annerfeldt@svenskakyrkan.se  
0721-82 55 28.



Tacksam?
Tack för fikat! Tack för senast! Tack för hjälpen! För många av oss är det naturligt att säga tack. Kanske 
har vi blivit uppfostrade att vara artiga, att tacka för maten, tacka för födelsedagspresenter och liknande. 
Förmågan att känna tacksamhet är något fint; att vi inte tar saker för givna eller för självklara.

Det finns en speciell dag för tacksamhet: Tacksägelsedagen. Idag lever många av oss ganska långt ifrån 
naturen och vi märker inte så mycket av årets skiftningar när det gäller livsmedel. Vi kan köpa frukt och 
grönsaker i affären året om. Men i bondesamhället förr i tiden var sensommaren och hösten en tid då 
många var glada över skörden: frukter, grönsaker, rotsaker, säd och bär. De som hade får, kor eller grisar 
var också glada över att djuren hade ätit sig feta under sommaren. Det fanns mycket att ta vara på och 
mycket att vara tacksam över. Därför är det naturligt att Tacksägelsedagen inträffar på hösten, i början 
på oktober.

Även för oss som inte lever så nära lantbruk och natur så påminner Tacksägelsedagen om att inte bara 
tacka människor för presenter, för fikat eller för senast. Den pekar på att det finns en Gud som står  
bakom allt gott. Tacksägelsedagen riktar vårt tack till Gud.

Men om vi nu inte tycker att livet är särskilt enkelt eller gott? Om vi hellre hade haft en ”Klagsägelsedag” 
än en Tacksägelsedag? Visst kan livet vara tungt, och visst finns det mycket elände i världen. Det är helt 
tillåtet att klaga inför Gud, men att det ändå finns en Tacksägelsedag kan hjälpa oss att lyfta blicken.  
Kanske får vi då syn på den Gud som säger: ”Med evig kärlek älskar jag dig, därför har jag så länge visat 
dig godhet. Än en gång ska jag låta dig blomstra, ja, du ska blomstra igen…” (Jer 31:3–4)

Johannes Dencker, präst
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Höstkrysset

SOMMARKRYSSET 2023  - TRE VINNARE MED RÄTT SVAR:
Jan Andersson, Gantofta
Åsa Elnegård, Rydebäck
Arnold Lassen, Rydebäck

Sänd in svar till: Höstkrysset, Kvistofta församling, Box 14, 257 21 Rydebäck

OBS! Svar före den 1 oktober 2023. Priser till de tre först dragna rätta kryssen.

Namn: 

Adress: 

Postadress:

   14   

Läs på svenskakyrkan.se/kvistofta hur vi behandlar dina personuppgifter.
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FÖRSAMLINGSEXPEDITION
Telefontid: må-fre 10.00-12.00
Besökstid: 
må-fre  efter överenskommelse
Telefon: 042-37 33 00
Besöksadress: Frösögatan 1 
Postadress: Kvistofta församling
Box 14, 257 21 Rydebäck 
kvistofta.forsamling@svenskakyrkan.se       
www.svenskakyrkan.se/kvistofta

KYRKOFULLMÄKTIGE
Carin Wredström, ordf, 0702-10 50 85 
carin.wredstrom@telia.com

KYRKORÅD
Katarina Fridh, ordf, 0700-09 82 42
katarina.fridh@gmail.com

ADMINISTRATION
Administrativ chef 
Maria Ferm, 0721-82 55 07 
maria.ferm@svenskakyrkan.se

Ekonom
Amy Lindén 0721-82 55 10
amy.linden@svenskakyrkan.se

Administratör
Lucy Salov, 0721-82 54 87
lucy.salov@svenskakyrkan.se

Kommunikatör/redaktör 
Eva Axbarr 0721-82 55 14 
eva.axbarr@svenskakyrkan.se

PRÄSTER
Kyrkoherde Per Hjelmgren
0730-92 13 11
per.hjelmgren@svenskakyrkan.se

Komminister Johannes Dencker
0702-37 33 31
johannes.dencker@svenskakyrkan.se

Komminister Mattias Olofsson
0708-37 33 50
mattias.olofsson2@svenskakyrkan.se

Komminister Anna Ellysdotter
0707-74 95 58
anna.ellysdotter@svenskakyrkan.se

Vik komminister Frida Mannerfelt
0707-32 28 39
frida.mannerfelt@svenskakyrkan.se

DIAKONI
Diakon Martina Annerfeldt Valdt
0721-82 55 28 
martina.annerfeldt@svenskakyrkan.se

Diakon Cecilia Nelson Plith
0703-50 03 93
cecilia.nelson-plith@svenskakyrkan.se

Diakoniassistent Cecilia Holmstrand
0721-82 55 46
cecilia.holmstrand@svenskakyrkan.se 

KYRKOMUSIKER
Organist Gustav Natt och Dag
0721-82 55 08 
gustav.nattochdag@svenskakyrkan.se

Kantor Ingrid Dubois 
0721-82 55 15
ingrid.dubois@svenskakyrkan.se

Kantor Tina Glimsjö
0721-82 55 11 
christina.glimsjo@svenskakyrkan.se

Körledare, Rydebäck Gospel
Anna-Märta Hedström 0705-41 43 35 
annamartahedstrom@hotmail.com

Körledare/Musikundervisning
Siri Lind 0739-99 46 20 
sirilind1978@gmail.com

BARN, FAMILJ & UNGDOM
Pia Korch, 0721-82 55 18
pia.korch@svenskakyrkan.se

Kerstin Månsson, 0721-82 55 21
kerstin.mansson@svenskakyrkan.se

Jim Backvald, 0721-82 55 20
jim.backvald@svenskakyrkan.se

Cecilia Holmstrand, 0721-82 55 46
cecilia.holmstrand@svenskakyrkan.se

Församlingspedagog - barn
Hanna Florin 0721-82 55 05
hanna.florin@svenskakyrkan.se

Församlingspedagog - ungdom
André Nyberg 0702-48 64 38
andre.nyberg@svenskakyrkan.se 
Tjänstledig 50% september-maj

Musikpedagog 
Tina Spångberg, 0721-82 55 13
tina.spangberg@svenskakyrkan.se
 

FÖRSAMLINGSHEMSVÄRDAR
Bårslövs församlingsgård
Viveca Kubja, 0704-92 90 77  
viveca.kubja@svenskakyrkan.se

Glumslövs församlingshem
Maria Martinsson, 0705-83 43 69
maria.martinsson@svenskakyrkan.se

Kvistofta församlingsgård 
Christel Nyholm Sjölin, 0721-82 55 30
christel.nyholmsjolin@svenskakyrkan.se

Rydebäcks församlingshem
Paul Johansson, 0721-82 55 22 
paul.johansson@svenskakyrkan.se

KYRKOGÅRD OCH FASTIGHET
Kyrkogårds- och fastighetschef  
Anna Kylmä, 0706-71 42 87
anna.kylma@svenskakyrkan.se

KYRKVAKTMÄSTARE
Bårslövs kyrka
Hulda Einarsdottir, 0705-83 40 84 
hulda.einarsdottir@svenskakyrkan.se

Fjärestads kyrka
Anders Olofsson, 0705-83 42 81
anders.olofsson@svenskakyrkan.se

Glumslövs kyrka
Ann-catrin Gullstrand 0721-82 55 23
ann-catrin.gullstrand@svenskakyrkan.se

Kvistofta kyrka
Thomas Friberg, 0705-83 45 17 
thomas.friberg@svenskakyrkan.se

Christel Nedrup, 0721-82 55 24
christel.nedrup@svenskakyrkan.se

Sofia Gunnarsson, 0721-82 55 27
sofia.gunnarsson2@svenskakyrkan.se

Slawomir Proch, 0761-41 31 51
slawomir.proch@svenskakyrkan.se

Fler kontaktuppgifter finns på 
svenskakyrkan.se/kvistofta/kontakt

Kontakta oss

1915

Kontakta oss



ALLHELGONATID
Fredagen den 3 november - kyrkorna öppna
Kyrkorna i Kvistofta, Glumslöv, Bårslöv och Fjärestad har öppet 07.30-18.00.  
När du besöker kyrkogården finns det tillfälle att gå in i kyrkan där kaffe serveras. 

Levande musik (cirka 20 minuter) spelas i Glumslövs kyrka	 klockan 15.00 & 17.00.

Alla helgons dag lördagen den 4 november 
Alla våra kyrkor - Kvistofta, Glumslöv, Bårslöv, Fjärestad och Rydebäck är öppna 10.00-18.00.

Församlingsmedarbetare finns på plats. Kom och drick en kopp kaffe och prata en stund.  
Levande musik (cirka 20 minuter) spelas följande tider:

Bårslövs kyrka			  13.00 & 15.00 

Fjärestad kyrka		  14.00 & 16.00

Kvistofta kyrka		  13.00 & 15.00

Glumslövs kyrka		  14.00 & 16.00

Rydebäcks kyrka		  17.00	Mässa - Jan Ahlgren, sång.

Alla själars dag söndagen den 5 november   
Minnesgudstjänster i hoppets tecken
Glumslövs kyrka		  11.00		  Vokalensemble (se sida 7)

Kvistofta kyrka		  15.00		  Vokalensemble (se sida 7)

Fjärestads kyrka		  16.00		  Lovisa Stenberg, flöjt.

Bårslövs kyrka			  18.00		  Lovisa Stenberg, flöjt.

Välkommen i

Foto: Louise Hedberg /Ikon


